
 

 

  

 
ПОКАНА 

 
 

Почитувани, 
Во Македонската академија на науките и уметностите ќе се одржи третата јавна 

дискусија за 

 
НАЦРТ - АМАНДМАНИТЕ ЗА ИЗМЕНИ НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
7 декември 2018, почеток: 10.00 часот, амфитеатар на МАНУ 

Во продолжение на оваа покана, Ви ја испраќаме и агендата на настанот. 

Во оваа прилика би сакале да Ве поканиме да присуствувате на овој настан. 

Сметаме дека Вашето учество значително ќе придонесе за одржување квалитетна 

дискусија. 

 

 
АГЕНДА 

 

 
9: 45 - 10: 00 

 
Пристигнување и регистрација на учесниците 

10: 00 - 10: 10 Поздравно обраќање 
Акад. Таки Фити, Претседател на МАНУ 

10: 10 - 10: 20 Бујар Османи, заменик на претседателот на Владата на Република 

Македонија задолжен за европски прашања 

10: 20 - 10: 30 Никола Димитров, министер за надворешни работи на Република 

Македонија 

 
10: 30 - 10: 45 

Академик Владо Камбовски, ЦСИ, МАНУ 

 
10: 45-  11: 00 

Проф. д-р Светомир Шкариќ, Правен факултет 

11: 00 - 11: 30 Дискусија 
 


